
K prodeji, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4100793 Datum vydání: 04.03.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme Vám k prodeji administrativní budovy na okraji obce
Chodová Planá. Tyto prostory byly využívány jako kanceláře k
přilehlému areálu.  Budovy jsou nyní vhodné k rekonstrukci a lze je
poté využívat jako ubytovnu s několika desítkami pokojů nebo jako
administrativní budovy s kancelářemi. Celý objekt je rozdělen do 3
budov, které na sebe navazují. Tento prostor má široký potenciál
využití. Vede sem příjezdová cesta z hlavní komunikace a přímo
před budovami je několik míst k parkování.  Více informací Vám
rádi sdělíme v naší RK.

ID inzerátu ESO: 4100793
Inzerát vydán: 28.11.2022
Inzerát aktualizován: 04.03.2024
ID zakázky v RK: 6899
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 3290 m2
Zastavěná plocha: 1413 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Müller
Tel:

605132128
Email:

callcentrum@euroreality.ne

t

Euroreality
Tel:

605 132 128
Adresa:

Ruská 608, 35301

Mariánské Lázně
Web:

www.euroreality.net


